
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: 12 maart 2025 
Agendapunt: 10 
Zaaknummer: Z.HHL.055280  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025 en kennis 
genomen hebbende van de Lokale Klimaatadaptatiestrategie van Het Hogeland; 
 
besluit: 
de Lokale Klimaatadaptatiestrategie van Het Hogeland vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 12 maart 2025.  
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z05E73C8521*  


